
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Kowalach Oleckich za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 1) (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze 
zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kowalach Oleckich, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Kowalach Oleckich za rok 2023 na które składają się: 

1) bilans sporządzony na 31 grudnia 2023 r. zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 
w wysokości 759 413,63 zł, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy 2023 wskazujący zysk w wysokości 18 254,68 zł, 

3) informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2102F9FD-3BFE-400E-907D-7E6A8926BE3D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


